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Vysledkova listina z hasi¢skej sutaze:
10. kolo VHSL

konanej dfia 14.09.2019 v obci SVERZOV.

1. kolo
Druzstvo lavy = pravy
prad prud

Sverzov
Dhz Raslavice
DHZ PLAVNICA
Mokroluh
DHZ Lubovec
DHZ Sarisské Michalany muzi
DHZ Vtackovce
DHZ Kecerovce
Terna muzi
KL auto Jasenove
FireRacingSport
Bystra
Raslavice Zeny - Z
DHZ KOMAROV
Zbora
LuCka muzi
Hermanovce
Vysna Vola
Hankovce
Bijacovce
Hrabovec muzi
Brestov

Becherov

Gaboltov

2. kolo
lavy pravy
prud prud

Vysledny
cas



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
42.
43,
44,
45.

Terna zeny - z
Krivany
Hankovce - Z
Bzenov muzi
Hrabovec zeny - 7
Gaboltov Zeny - 7
DHZ sarisske Michalany Zeny - Z
PuSovce
Dacov
Spissky Stvrtok Zeny - 7
Nemcovce
Rokytov
Relov
Terna Dorastenky - Z
Ekospol
Stéla
Hranovnica
DHZ Gregorovce Zeny - 7
Spissky Stvrtok
DHZ Gregorovce

Tato Startovku pre Vas vytvoril Peter Chlebovsky.



